Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.960

Oxnaxaaroulias >XnakocTtb (rotoBast
CMECD)

CocTosiHue: 04.02.2026 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3301.960 - OxnaxaatoLlas >XnakocTb (rotoBas

CMeCb) AN1S1 YMIIIEPOB U BO3YX0-BOAAHbBIX

TeNnN00OMEHHUKOB

9Ta oxnaxkJatoLas XXnaKocTb, TOMUMO 3alLUTbl OT 3aMep3aHus, CAEePXKNBAET POCT HaKTepuit n
ONTMMAasbHO 3aLMLLAET OT KOPPO3UM.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

06bem

Cmecb aHTMdpUu3-Boaa
dopma nocTaBkM
Rifrost

Inana3oH paboymx Temnepartyp
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 3301.960

dTa oxnaxkaarowas XXUAKOCTb, TOMUMO 3aLuTbl OT 3aMep3aHus,
CAiep>KMBaeT pocT 6aKTEPUin M ONTUMAanbHO 3alULAeT OT
KOpPpO3uMu.

101

1:4
KaHucTpa
CraHpapTt
-10 °C...60 °C
T wr.

9.5

10
38200000
4028177448681
EC001243
EC001243

23061202



OpobpeHus

Ceptudukarnl EAC

© Rittal 2026



