

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3301.960

Охлаждающая жидкость (готовая смесь)

Состояние: 04.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3301.960 - Охлаждающая жидкость (готовая смесь) для чиллеров и воздухо-водяных теплообменников

Эта охлаждающая жидкость, помимо защиты от замерзания, сдерживает рост бактерий и оптимально защищает от коррозии.

Функции

Арт. №	SK 3301.960
Описание продукта	Эта охлаждающая жидкость, помимо защиты от замерзания, сдерживает рост бактерий и оптимально защищает от коррозии.
Объем	10 л
Смесь антифриз-вода	1 : 4
Форма поставки	Канистра
Rifrost	Стандарт
Диапазон рабочих температур	-10 °C...60 °C
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	9.5
Gross weight	10
Код ТНВЭД	38200000
EAN	4028177448681
ETIM 9	EC001243
ETIM 8	EC001243
ECLASS 8.0	23061202

Одобрения

Сертификаты

EAC